
ZARZĄDZENIE NR 85/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 4 maja 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla 
Gminy Opoczno na lata 2022-2028” 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 16b ust. 1 i 2 i art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 i 2369) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół ds. opracowania „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy 
Opoczno na lata 2022-2028” w składzie: 

1) Wiesława Kurowska – Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Opocznie - 
Przewodnicząca Zespołu, 

2) Beata Rogulska – Zastępca Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Opocznie – Zastępca 
Przewodniczącej Zespołu, 

3) Aneta Lengier – przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Opocznie – członek 
Zespołu, 

4) Monika Wojtarek - przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Opocznie – członek 
Zespołu, 

5) Elżbieta Matyśkiewicz - przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Opocznie – członek 
Zespołu, 

6) Ewa Krzysztofik – przedstawiciel Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Opocznie – 
członek Zespołu, 

7) Katarzyna Niewadzi – przedstawiciel Wydziału Sportu i Rekreacji Urzędu Miejskiego w Opocznie – członek 
Zespołu, 

8) Renata Pomykała – przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego w Opocznie, 

9) Iwona Sztajbert – przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Opocznie – członek Zespołu, 

10) Sebastian Baszuk – przedstawiciel Straży Miejskiej w Opocznie – członek Zespołu, 

11) Małgorzata Pantak – przedstawiciel Powiatowego Urzędu Pracy w Opocznie – członek Zespołu, 

12) Małgorzata Rzeźnik – przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opocznie – członek 
Zespołu, 

13) Krzysztof Miros – przedstawiciel Abstynenckiego Stowarzyszenia Klubu Wzajemnej Pomocy „OPOKA” 
w Opocznie - członek Zespołu, 

14) Zofia Dębowska – przedstawiciel Fundacji „Uśmiech Dziecka To Nasz Cel” w Opocznie – członek Zespołu, 

15) Robert Knap - przedstawiciel Fundacji „Uśmiech Dziecka To Nasz Cel” w Opocznie – członek Zespołu, 

16) Krzysztofa Sobol – przedstawiciel Fundacji „Ostoja” im. Siostry Klaryski Stanisławy z Opoczna w Opocznie 
– członek Zespołu, 

17) Kamila Kata – przedstawiciel Środowiskowego Domu Samopomocy w Opocznie – członek Zespołu. 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest opracowanie „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy 
Opoczno na lata 2022-2028”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B3D676-B462-4E46-AF52-785BA26FCBE1. Podpisany Strona 1



§ 3. Zespół rozpocznie pracę z dniem powołania i zakończy w dniu przyjęcia „Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych dla Gminy Opoczno na lata 2022-2028” przez Radę Miejską w Opocznie. 

§ 4. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu lub Zastępca Przewodniczącego Zespołu, którzy 
planują i organizują pracę Zespołu.  

2. Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu zapewnia Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Opocznie. 

3. Praca w Zespole jest zajęciem społecznym, za które nie przysługuje wynagrodzenie. 

§ 5. Pracownicy Urzędu Miejskiego w Opocznie oraz kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych 
zobowiązani się do udzielenia pomocy Zespołowi w zakresie dostarczenia niezbędnych danych do opracowania 
„Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Opoczno na lata 2022-2028”. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Opocznie. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Opoczna 
 
 

Dariusz Kosno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B3D676-B462-4E46-AF52-785BA26FCBE1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


